
1 

Przetarg nieograniczony nr IR.271.1.2.2016 

              GMINA TŁUSZCZ 
ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz 
tel. 29 757 30 16 
www.tluszcz.pl 
e-mail:zamowieniapubliczne@tluszcz.pl  
 

 

Tłuszcz: Budowa sieci wodoci ągowej w ulicy Złotej w m. Chrz ęsne  

Numer ogłoszenia: 58424 - 2016; data zamieszczenia:  15.03.2016 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:   

V zamówienia publicznego 

 
zawarcia umowy ramowej 

 
ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ) 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Tłuszcz , ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz,  

woj. mazowieckie, tel. 029 7573016, faks 029 7573016. 

• Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.tluszcz.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Budowa sieci wodociągowej  

w ulicy Złotej w m. Chrzęsne. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  1. Przedmiotem 

zamówienia jest: Budowa sieci wodociągowej w ulicy Złotej w m. Chrzęsne, w ramach 

zadania ujętego w budżecie Gminy Tłuszcz jako dotacja dla ZGKiM w Tłuszczu pn. Dotacja 

celowa dla ZGKIM na budowę wodociągu w ulicach: Złota, Platynowa, Srebrna, Sulejowska, 

Olszowa i Zamkowa w m. Chrzęsne. 2. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje wykonanie: 

1) budowa rurociągów metodą przewiertu sterowanego, w miejsce projektowanego 

pierwotnie układania w wykopach otwartych z rur PE 100 SDR 17 o śr. 110 mm (rury 3-

warstwowe), - L= 650,0 m 2) montaż hydrantów podziemnych w miejsce projektowanych 

uprzednio nadziemnych śr. 80 mm z żeliwa sferoidalnego 3) montaż zasuw z żeliwa 

sferoidalnego na trasie i przy hydrantach 4) zastosowanie zamiennie jako ochronne  

w przejściach pod elementami melioracji rur PE 100 SDR 17 (warstwowe do przecisków)  

w miejsce projektowanych pierwotnie stalowych i PVC 5) montaż kształtek zgrzewanych 

doczołowo (z zastosowaniem tulei kołnierzowych przy zasuwach) 6) roboty towarzyszące 



2 

Przetarg nieograniczony nr IR.271.1.2.2016 

wykonaniu wodociągów 7) Tymczasowe zmiany w organizacji ruchu - projekt i oznakowanie, 

oraz zajęcie pasów drogowych dróg gminnych.. 

II.1.5)  

  przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących  

• Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówie ń uzupełniaj ących  

•  

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.11.11.00-9, 45.11.30.00-2, 45.23.13.00-8, 

45.23.31.42-6, 45.23.31.50-5. 

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 

31.05.2016. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium:  Każda oferta musi być zabezpieczona wadium na cały okres 

związania ofertą, w wysokości: 3 000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych). 2. Z postępowania 

o udzielenie zamówienia zostanie wykluczony wykonawca, który nie wniesie wadium.  

3. Wadium może być wniesione w następujących formach: 1) pieniądzu, 2) poręczeniach 

bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że 

poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, 3) gwarancjach bankowych,  

4) gwarancjach ubezpieczeniowych, 5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których 

mowa w art. 6 b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji 

Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. Nr 109, poz. 1158, z późn. zm.). 4. Wadium wnoszone  

w pieniądzu wnosi się wyłącznie przelewem na rachunek bankowy wskazany przez 

zamawiającego. Nie jest dopuszczalna bezpośrednia wpłata kwoty wadium np. w kasie 

zamawiającego lub banku. Zaleca się potwierdzenie kopi przelewu - za zgodność  

z oryginałem - zgodnie z zapisem art. 10 § 1 ust. 6 niniejszej SIWZ. 5. Wadium wniesione  

w pieniądzu zamawiający przechowuje na rachunku bankowym. 6. Wadium w pieniądzu 

należy wpłacić na konto Zamawiającego: Nr 59 1020 1026 0000 1902 0260 3587  

z podaniem numeru przetargu(na przelewach nr rachunku należy pisać w sposób ciągły -bez 

spacji) 7. Wadium wniesione przelewem na konto Gminy uznane będzie za wniesione  

w terminie, jeżeli przed terminem składania ofert konto zamawiającego będzie uznane kwotą 

wadium. 

III.2) ZALICZKI  



3 

Przetarg nieograniczony nr IR.271.1.2.2016 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

• III.3.2) Wiedza i do świadczenie  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Wykonawca wykaże, że zrealizował - ukończył (został podpisany przez 

Zamawiającego i Wykonawcę końcowy protokół odbioru robót) - w okresie 

ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie - co najmniej 1 roboty 

budowlanej polegającej na budowie sieci wodociągowej o wartości 150 000,00 

zł brutto. 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Wykonawca wykaże, iż dysponuje minimum 1 osobą - kierownik budowy 

posiada uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi  

w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń 

wodociągowych bez ograniczeń, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra 

Infrastruktury i Rozwoju z dnia 11.09.2014 r. w sprawie samodzielnych funkcji 

technicznych w budownictwie Dz. U. z 2014 r., poz. 1278) lub odpowiadające 

im uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej 

obowiązujących przepisów 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW  

UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA 

PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY  

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa 

w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału  

w post ępowaniu nale ży przedło żyć: 

• wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed 

upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału  

w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 

okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz  

z załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających, czy 

roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały 

wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone; 

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia,  

w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub 

kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 



4 

Przetarg nieograniczony nr IR.271.1.2.2016 

zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania 

zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją 

o podstawie do dysponowania tymi osobami; 

• oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 

posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania 

takich uprawnień; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, nale ży przedło żyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji  

o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru 

lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 

ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego 

potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub 

zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 

decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 

lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca 

nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub 

potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 

decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 



5 

Przetarg nieograniczony nr IR.271.1.2.2016 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne  

i zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 

decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy  

z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji  

o tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

• 1 - Cena - 95 

• 2 - Gwarancja - 5 

IV.2.2)  

  
przeprowadzona b ędzie aukcja elektroniczna,  adres strony, na której będzie 

prowadzona:  

IV.3) ZMIANA UMOWY  

przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści 

oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonaw cy:  

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian  

Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia zmian w umowie, które będą mogły być 

dokonane z powodu zaistnienia okoliczności, niemożliwych do przewidzenia w chwili 

zawarcia umowy lub w przypadku wystąpienia którejkolwiek z następujących sytuacji 

powodujących konieczność: 1) zmiany terminu realizacji umowy wywołaną: a) zmianą 

warunków określonych w umowie o przekazaniu dotacji na realizację zadania zawartej 

pomiędzy Gminą Tłuszcz a Zakładem Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Tłuszczu - 

Zamawiającym, b) udzieleniem zamówień zamiennych związanych z realizacją zamówienia 

podstawowego, c) wstrzymaniem realizacji robót przez Nadzór Budowlany, d) przerwami  

w realizacji robót przez Zamawiającego - niezależnymi od Wykonawcy, e) przerwami  



6 

Przetarg nieograniczony nr IR.271.1.2.2016 

w realizacji robót spowodowanymi czynnikami atmosferycznymi uniemożliwiającymi ich 

prowadzenie, potwierdzonymi przez inspektora nadzoru inwestorskiego wpisami w dzienniku 

budowy, f) nieprzewidzianymi czynnikami i zdarzeniami losowymi uniemożliwiającymi 

realizację robót - niezależnymi od woli stron. 2) zmiany formy wniesionego zabezpieczenia 

należytego wykonania umowy, 3) ograniczenia zakresu robót i zmniejszenia wynagrodzenia 

ryczałtowego o wartość robót wyłączonych, 4) koniecznością wykonania robót zamiennych 

zgodnie z § 12 ust. 3 Umowy. 5) zmiany kierownika budowy i inspektora nadzoru, 6) zmiany 

danych identyfikacyjnych Wykonawcy (adres siedziby, Regon, NIP, rachunek bankowy), 7) 

zmiany podwykonawcy na podwykonawcę, któremu zlecono ten sam zakres robót -  

w przypadku zaistnienia uzasadnionej potrzeby; 8) jeżeli Wykonawca w celu potwierdzenia 

spełniania warunków udziału w postępowaniu posługiwał się zasobami dotychczasowego 

podwykonawcy, zmiana podwykonawcy możliwa jest po przedłożeniu przez Wykonawcę 

dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu przez 

zaproponowanego podwykonawcę, 9) gdy zajdzie konieczność zmiany podwykonawców 

robót, którym Wykonawca powierzył wykonanie zamówienia, w przypadku wystąpienia  

o zmianę na wniosek Zamawiającego lub Wykonawcy po uzyskaniu zgody Zamawiającego, 

10) w przypadku gdy realizacja części lub całości przedmiotu niniejszej umowy stanie się 

niekorzystna dla interesu Zamawiającego lub Gminy Tłuszcz, czego Zamawiający nie mógł 

przewidzieć na etapie postępowania o udzielenie zamówienia i w dniu zawarcia niniejszej 

umowy, 11) wprowadzenia zmian koniecznych dla pozyskania lub zapobieżenia utracie 

ewentualnego dofinansowania ze źródeł zewnętrznych, 12) zmiany przepisów prawa 

mających wpływ na warunki realizacji umowy; 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia:  www.tluszcz.pl 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:   

Urząd Miejski, ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz, pok. nr 46. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub 

ofert:  30.03.2016 godzina 12:00, miejsce: Urząd Miejski, ul. Warszawska 10, 05-240 

Tłuszcz, Biuro Obsługi Interesanta. 

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia,  

w przypadku nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegaj ących zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone 

na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie 


